О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета, утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского  сельсовета от 21.12.2022  №72

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022                                                                                 № 34

с. Нововоскресеновка

 1 / 4

О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета, утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского  сельсовета от 21.12.2022  №72

О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского
сельсовета, утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского
сельсовета от 21.12.2022  №72

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления» представления прокурора Шимановского
района от 14.06.2022 № 7-02-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета,

 2 / 4

О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета, утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского  сельсовета от 21.12.2022  №72

утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского сельсовета от 21.12.2022
№72»Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для
временного хранения твердых коммунальных отходов на территории
Нововоскресеновского сельсовета» изложив приложение  №1  в новой редакции.

Приложение схемы  с . Нововоскресеновка

с. Аносово

С.В. Семенко

 3 / 4

publ/norm_base/2022/post34-2022-pril1.docx
publ/norm_base/2022/shema-novovoskresenovka.ppt
publ/norm_base/2022/shema- anosovo.ppt

О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нововоскресеновского сельсовета, утвержденный постановлением главы Нововоскресеновского  сельсовета от 21.12.2022  №72

 4 / 4